
本社移転のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を移転する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

これを機になお一層業務に精励し皆様のご期待に添えるよう努力してまいる所存でございます。 

今後とも格別のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝電祝花等のお心遣いについては謹んでご辞退申し上げます。 

 

敬具 

２０２５年７月吉日 

              サンヨーファイン株式会社 

                           代表取締役社長 古川 喜朗 

 

記 

【新本社所在地】 〒５３０－０００１ 

大阪府大阪市北区梅田三丁目２番２号 ＪＰタワー大阪１９階 

【新 電 話 番 号】 電話番号 06-6733-1026 (FAX：06-6733-1115)  

【業 務 開 始 日】 ２０２５年８月１８日（月） 

        現本社での業務は、8 月 8 日(金)午後 5 時 30 分までとなります。 

        業務開始日まで電話・FAX は不通となりますのでご了承願います。 

 

【ご 案 内 図】 


